
O DEVELOPERSKÉ SPOLEČNOSTI

O developerovi:

IH PROFI stavební s.r.o.
a VI Alegria s.r.o., vlastněná manželi Humpolíkovi ze Sokolnic

Spolehlivá rodinná stavební firma s dlouholetými zkušenostmi.

Od roku 2012 nasbírali mnoho zkušeností při výstavbách a rekonstrukcí rodinných domů. Specializují se 
na stavby rodinných domů na klíč, kde se podílí na celém tvůrčím procesu od začátku až do konce. Díky 
svým zkušenostem mohou nabídnout komplexní řešení v oblasti developerské výstavby.

Právě stavba rodinných domů na klíč patří k jejich nejoblíbenějším činnostem, kde rádi spolupracují se 
zákazníkem již od počátečního projektu. Patří mezi sehraný tým odborníků různých řemesel, kteří  
zajišťují kvalitu, dodržování termínů a transparentnost komunikace. 

Firma IH PROFI stavební s.r.o. se vyznačuje spolehlivostí a závazkem kvality. Jejich cílem je poskytovat 
zákazníkům profesionální služby a přístup na míru. Spolupracují s vyškolenými odborníky a snaží se 
sledovat nejnovější trendy a technologie ve stavebnictví, aby mohli nabídnout moderní a kvalitní řešení.

Realizace projektů:

BRNO - Černovice ZBÝŠOV BRNO - Poříčí BRNO - Rázusova SOKOLNICE

2023 2023 2022 2022 2022

MŠ a ZŠ - Bučovice BRNO - BD 
Rázusova

BRNO – 
Merhautova

STANOVIŠTĚ ČECHY POD 
KOŠÍŘEM - RD 

2022 2021 2021 2021 2021



O DEVELOPERSKÉ SPOLEČNOSTI

Realizace projektů:

O developerovi:

IH PROFI stavební s.r.o.
a VI Alegria s.r.o., vlastněná manželi Humpolíkovi ze Sokolnic

Spolehlivá rodinná stavební firma s dlouholetými zkušenostmi.


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2

